SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  PROCESSO TEM POR OBJETIVO A AQUISIÇÃO DE UM
VARA DE MANOBRA TELESCOPICA PARA ATENDER O SETOR
DA DIVISÃO TECNICA NOS SERVIÇOS DE ALTA TENSÃO,
GARATINDO A PRECISÃO E A SEGURANÇA DO PROFISSIONAL.
VALOR DA DESPESA: R$  1.690,00  (um mil seiscentos e noventa
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  27/03/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

[...]

28/03/19
CONTRATADO:  FILLNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE
TABLETS PARA ATENDER SETOR DE CONTAS E CONSUMOS NA
COLETA DE LEITURAS.
VALOR DA DESPESA: R$  6.651,00  (seis mil seiscentos e cinqüenta
e um reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  29/03/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

[...]

NORDESTE IRRIGACAO & MAQUINAS LTDA -
EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É  DESTINADO A AQUISIÇÃO DE
CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSO TRIFASICA 380V, HMT
154MCA E VAZÃO DE 20M³/H, PARA POÇO DA FAZENDA BOI
PEBA.
VALOR DA DESPESA: R$  7.488,00  (sete mil quatrocentos e oitenta
e oito reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  29/03/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------